[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2016 года

                № 420
	«О предоставлении муниципальными служащими администрации МО «Сусанинское сельское поселение» и гражданами, претендующими на замещение этих должностей, сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых они размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать»

Во исполнение пункта 4 части 2 Федерального закона от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и Федеральный закон "О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Сусанинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальные служащие администрации МО «Сусанинское сельское поселение» и граждане, претендующие на замещение этих должностей, размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, работодателю (нанимателю) предоставляют:

1.1. Муниципальные служащие - ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.

1.2. Граждане, претендующие на замещение должности муниципальной службы,- при поступлении на службу за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.
2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются муниципальными служащими - не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, а гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, при поступлении на муниципальную службу,

3. По решению главы администрации уполномоченные им муниципальные служащие осуществляют обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы и муниципальными служащими в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", а также проверку достоверности и полноты сведений, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления.

4. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, предоставляются по форме по форме, установленной Правительством Российской Федерации.
5. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления предоставляются ведущему специалисту администрации Т.Н. Химич.

6. Ведущему специалисту администрации Т.Н. Химич ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации под роспись.

7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру», размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» и вступает в силу с момента его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сусанинского сельского поселения

        Е.В. Бордовская